m pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0015375. 19- 07-2023. h. 14: 39

ajm’é[am/ dell ’[dﬁ((%ﬂ@ e del merite
) i o
(/2%(21( %&/ﬂdliﬁﬂ %ﬂbﬂd/@/@% la %I}’(/g 24

i Z
5%}‘67”[0/?6 ofererale
Ufficio Primo

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA laL.241/1990 e s.m.i;

VISTO il decreto-legge 9 gennaio 2020, n. 1, convertito con modificazioni in legge 5 marzo 2020, n.
12, recante disposizioni urgenti per I’istituzione del Ministero dell’Istruzione e del Ministero
dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il D.M. 18 dicembre 2014, n. 922, con il quale ¢ stata disposta 1’articolazione degli uffici di
livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna;

VISTA la . 107/2015, in particolare I’art. 1, co. 65; che consente a ciascun U.S.R. di destinare un
contingente di docenti alla realizzazione di progetti nazionali nell’ambito dell’organico
triennale dell’autonomia scolastica, da collocare in posizione di comando;

VISTO il D.M. n. 659 del 26 agosto 2016, con il quale ¢ stata disposta 1’assegnazione all’U.S.R.
Sardegna, per le finalita di cui all’art. 1, comma 65 della L. 107/2015, del contingente di
unita di personale docente da destinare ai progetti nazionali, pari a n. 24 unita;

VISTA la circolare Ministeriale prot. Ufficio di Gabinetto n. 71591 dell’8 maggio 2023 e, in
particolare, il punto D) relativo all’assegnazione dei docenti ai sensi del comma 65
dell’articolo 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107, destinatari dei progetti nazionali
nell’ambito dell’organico triennale dell’autonomia scolastica, da collocare in posizione di
comando anche per 1’anno scolastico 2023/2024, nei limiti dei contingenti regionali di cui
sopra;

RICHIAMATI il proprio bando n. 14743 del 11/07/2023 e il proprio avviso n. 14744 del 11/07/2023,
con i quali si e provveduto, rispettivamente, alla ricognizione dei posti confermati e di quelli
da selezionare per I’anno scolastico 2023/2024, nonché dato avvio alla selezione per una
posizione dell’area D), sotto ambito d5), presso la Direzione Generale dell’USR Sardegna,
con scadenza per la presentazione delle domande fissata per le h. 23:59 del 18 luglio 2023;

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari — telefono: tel. 070/2194400
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

%[wa@ dell ’[dﬁ((%ﬂ@ e del merilo
) : o
(/2%(21( %ﬁ/ﬂdﬂﬁﬂ %71’0124/6/&@% la %I}’(/g 24

AP Z
32)/(/}’67”[0/?6 ofererale
Ufficio Primo

CONSIDERATA la necessita di costituire presso I’'USR Sardegna una o piu Commissioni per la
valutazione delle domande di disponibilita pervenute a seguito dell’avvio della procedura di
selezione in argomento, cosi come disposto dall’art. 3 del menzionato avviso;

DECRETA

E istituita la Commissione per la valutazione delle domande relative alla selezione di n. 1 unita di
personale docente, da destinare ai progetti nazionali di cui all’art. 1, comma 65 della L. 107/2015,
avviata con il bando n. 16270 del 22/07/2022 e 1’avviso n. 16276 del 22/07/2022, per gli ambiti:

D — Supporto alle istituzioni scolastiche ed alle loro reti per 1’attuazione e ’implementazione
della legge 107/2015, sotto ambito:d5) Sistema Nazionale di Valutazione - Legge 107/2015:

Presidente  Francesco Feliziani Direttore Generale USR Sardegna
Componente Andreana Ghisu Dirigente Ufficio IV USR Sardegna
Componente Nicola Orani Coordinatore Dirigenti tecnici USR Sardegna

Le funzioni di segretario saranno espletate dalla dott.ssa llaria Pruneddu, funzionario in servizio
presso la Direzione Generale di questo U.s.r. per la Sardegna.

La Commissione cosi composta viene convocata per 1’inizio dei lavori con successiva nota indirizzata
a ciascun componente.

- Ai componenti della Commissione
- Al sito WEB
IL DIRETTORE GENERALE

%d?(‘fd@a ggeé:wmw

Firmato digitalmente da FELIZIANI
ERAT_I\FICESCO
Il fqnzmnano O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
Ilaria Pruneddu Y.

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari — telefono: tel. 070/2194400
Direzione Generale — Ufficio |
Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml -direzione-sardegna@istruzione.it — drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:-direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2023-07-19T12:28:41+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2023-07-19T14:39:19+0200
	protocollo




